
2007 年 5 月 15 日 
国際京都学協会 
会 員 各 位 

 
国際京都学協会 
理事長 芳 賀  徹 

 
国際京都学協会 総会開催の御案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より当会の運営に格別のご支援を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 
さて、当会の 2006 年度事業が本年３月末日をもちまして無事終了致しましたの

で、そのご報告と新年度の計画につきまして下記の通り総会を開催致したく存じ

ます。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。                      
敬具 

 

記 

１．日 時  ２００７年６月２日（土）午後２：００より 

２．場 所  ホテル 京都弥生会館（JR 二条駅北・地下鉄東西線二条駅北） 
（京都市中京区西ノ京千本通御池上ル TEL 075-841-8411）         

３．議 題  （１）2006 年度活動報告と決算報告について 

（２）2007 年度活動計画（案）と予算（案）について 

（３）その他の関連事項について 
 

※お願い １）御欠席の方は委任状を下記事務局宛にご送付頂きますよ 
       うお願い致します。 

２）５月２９日（火）までに FAX・郵便等で御回答下さい 
ますようお願いいたします。なお、御不明な点がござい 
ましたら下記事務局まで御連絡下さい。 
                       以上 

      国際京都学協会事務局 
〒604-8383 京都市中京区西ノ京小堀町 2-53 

TEL 075-813-1003  FAX 075-812-3555 

                       
 

 F A X  O75－812－3555 
 （国際京都学協会事務局） 

2 0 0 7 年 6 月 2 日 （ 土 ） 午 後 2 時 か ら の 総 会 に 

         □出  席              □欠  席     

           氏  名 （                      ）  

  回 答 書 

切り離しは不要です。そのまま送信して下さい 

総  会 


